. ANNEE | 2023
CQ ConcoursAvenir — PHVSIGUE B
PRINCIPAL

Questions Réponses
1 D
2 B
3 A
4 A
5 B
6 C
7 B
8 B
9 B
10 C
11 B
12 B
13 D
14 B
15 C
16 A
17 D
18 A
19 B
20 D
21 B
22 D
23 B
24 D
25 B
26 C
27 C
28 B
29 B
30 A

https://groupe-reussite.fr/stages/toutes-matieres/prepa-concours-avenir/france/toutes-periodes/


https://groupe-reussite.fr/stages/toutes-matieres/prepa-concours-avenir/france/toutes-periodes/

LA MEILLEURE PREPA AVENIR

Intégration des meilleures écoles

Une préparation progressive

Petits groupe de préparation

Support avec différents niveaux de
difficulté

STAGES PREPA CONCOURS
AVENIR EN LIGNE

« Entrainement et préparation dans les
conditions réelles

- Application mobile PrepApp gratuite

« Format ou I'éléve est au centre de
I'attention en pédagogie difféerenciée

(/] stage en ligne prépa
concours Avenir
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